
郑州市中原区天王寺城中村改造项目（14-043-K01-02地块）设计中标结果公告

（招标编号：24-GC-0712）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市中原区天王寺城中村改造项目（14-043-K01-02地块）设计:

      中标人：中建中原建筑设计院有限公司 其他类型中标价：10.85元/㎡

二、其他：

   经招标人确定，现将该项目郑州市中原区天王寺城中村改造项目（14-043-K01-02地块）

设计（标段编号：24-GC-0712-01）的中标结果公告如下：

一、项目概况

招 标 人 郑州须安建设有限公司

项目名称 郑州市中原区天王寺城中村改造项目（14-043-K01-02地块）设计

开标时间 2024年 08月 30日

其他内容 /

二、评委会成员

评委会数量 评委会成员名单

5 傅士建、姜淑汉、王海丽、王晓娟、徐世尊

三、中标结果

标段编号 24-GC-0712-01

中 标 人 中建中原建筑设计院有限公司

中标报价(元/㎡) 10.85

设计周期 45日历天 质  量 符合国家相关规范和技术标准要求

项目负责人 袁江 身份证号码 411***********4592

执业资格证书 一级注册建筑师 执业证书编号 20244101808

其他内容 /

四、联系方式

招  标  人 单位名称：郑州须安建设有限公司

单位地址：郑州市中原区伏牛路中原发展大厦 13楼

联 系 人：曹先生



电    话：0371-69969025

传    真：/

邮    箱：zyftzbcg@163.com

招标代理机构 单位名称：河南省道农全过程工程咨询有限公司

单位地址：郑州市金水区商务外环 25号 1301室

联 系 人：鲁老师

电    话：18037121273、15514936533

传    真：/

邮    箱：Dnqgc666@163.com

五、监督部门

招标监督部门 监督部门：郑州市中原区住房和城乡建设局

单位地址：郑州市中原区三官路与华山路交叉口向西 500米

电    话：0371-67912087

传    真：0371-67912087

邮    箱：a67912087@163.com

六、公告时间

自本公告发布之日起计。

招标人或招标代理机构：河南省道农全过程工程咨询有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：鲁雅娣

2024年 09月 03日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市中原区住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州须安建设有限公司                         

   地    址：郑州市中原区伏牛路中原发展大厦 13楼                                

   联 系 人：曹先生                             

   电    话：0371-69969025                                

   电子邮件：zyftzbcg@163.com                             



   招标代理机构：河南省道农全过程工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区商务外环 25号 1301室

   联 系 人： 鲁老师

   电    话： 18037121273

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-03T11:50:31+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-03T11:50:47+0800
	BJ
	ePolicy




